l’expedient, amb estricta subjecció a aquesta oferta, als plecs de condicions generals i 
particulars i al projecte executiu,  els quals accepta plenament i sense reserva alguna i del que 
deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat en ell. 

SEGONA.- El preu d’adjudicació del contracte és de dos-cents trenta-nou mil cinc-cents 
vuitanta-set euros (239.587 €.-) més IVA, que serà abonat per l’Ajuntament de conformitat amb 
les previsions de l’article 38 del Plec de clàusules administratives tècniques particulars que 
regeix la licitació.  

TERCERA.- El Sr. JOSEP MARIA FERNÀNDEZ MARIN actuant en representació de GRUP

[...]

Contracte d’obres de reforma de les instal·lacions de la Biblioteca municipal Maria 
Barbal de Tremp amb Codi de l'expedient: X2023003475 i de les clàusules 
administratives, i resta de normes que regeixen la seva adjudicació i execució , 
manifesta que les accepta íntegrament i es compromet a la seva execució per la 
quantitat de: dos-cents trenta-nou mil cinc-cents vuitanta-set euros, 239.587,00€ (en 
lletres i números), més IVA, dos-cents vuitanta-nou mil nou-cents amb vint-i-set euros, 
289.900,27€ (en lletres i números) euros, incloent la quota de l’impost sobre el valor 
afegit vigent. 

2. Millores d’obra 

2.1 S’ofereix fer-se càrrec del contracte manteniment de la instal·lació de climatització 
donant compliment al RITE, sense cost per l’Ajuntament.